
Název ve ejné 
zakázky: 

 
Zajišt ní servisu výtah  pro Z U 
 

 

I. Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky dle ust. § 86 odst. 2  a § 156 odst. 1 
písm. a) ZVZ 

 
 
 
Popis pot eb, které 
mají být spln ním 
ve ejné zakázky 
napln ny: 

Plánovaným cílem prost ednictvím ve ejné zakázky má být dosaženo 
zajišt ní kompletního servisu uvedených za ízení v budovách Z U. 

 

Popis p edm tu 
ve ejné zakázky: 

 
edm tem ve ejné zakázky je zajišt ní kompletního servisu výtah  

v budovách Z U a to minimáln  v rozsahu specifikovaném v zadávací 
dokumentaci. Sou ástí pln ní této ve ejné zakázky je dále vyprošt ní osob 
z výtah  dle SN En 13015. 
 
Ve ejná zakázka je rozd lena na 2 samostatné ásti: 
1. ást – Zajišt ní servisu výtah  v Plzni 
2. ást – Zajišt ní servisu výtah  v Chebu 
 
Ve ejná zakázka je v souladu s ust. § 98 ZVZ rozd lena na 2 samostatné 
ásti. Uchaze  m že podat svoji nabídku na ob ásti ve ejné zakázky nebo 

pouze na n kterou z jejích ástí. Pln ní jednotlivých ástí ve ejné zakázky na 
sebe nenavazují, každá ást ve ejné zakázky m že být pln na samostatn , 
nezávisle na té druhé. 
 
Zadavatel si vyhrazuje op ní právo na poskytnutí dalších služeb, a to oprav 
výtah  po odborných zkouškách, odstran ní závad z provozu a velké opravy 
výtah . Op ní právo bude sm t zadavatel využít po celou dobu pln ní této 
ve ejné zakázky, tj. nejpozd ji do 30.zá í 2017. 
 

 
Popis vzájemného 
vztahu p edm tu 
ve ejné zakázky 
a pot eb zadavatele: 

Významem této zakázky je zabezpe ení spolehlivého a bezproblémového 
servisu uvedených zvedacích za ízení v budovách Z U dle platných 

edpis  a SN.  
 
Popis rizik 
souvisejících 
s pln ním ve ejné 
zakázky, která 
zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek: 
 

Nerealizací ve ejné zakázky by došlo k porušení platných p edpis  a SN a 
dále z hlediska objemu náklad  i k porušování zákona o ve ejných 
zakázkách.  

 



edpokládaný termín 
spln ní ve ejné 
zakázky: 

Smlouva o poskytování služeb bude s vybraným dodavatelem uzav ena na 
dobu od 1.10.2013 do 30.9.2017. 

 
Popis alternativ  
napln ní plánovaného 
cíle a zd vodn ní  
 

Napln ní cíle této ve ejné zakázky nelze dosáhnout jiným zp sobem, nebo  
zadavatel nedisponuje vlastními pracovníky s požadovanou kvalifikací. 

  
Popis toho, do jaké 
míry ovlivní ve ejná 
zakázka pln ní 
plánovaného cíle: 
 

Tato ve ejná zakázka posune projekt do fáze, kdy bude zabezpe en 
kompletní servis uvedených za ízení v budovách Z U jedním dodavatelem, 
který bude zodpovídat za plynulý a bezporuchový provoz t chto za ízení; 
zadavatel rovn ž p edpokládá snížení náklad . 

 


		2013-05-10T09:08:12+0200
	JUDr. Daniel Volopich




